waGo

INNOVATIVE CONNECTIONS

)

ssplatte; anrastbar; 1 mm dick

Verpackungseinheit 100 Stiick

Gewicht
Farbe

Hohe [mm]
Hohe [inch]
Breite [mm]
Breite [inch]
Tiefe [mm]
Tiefe [inch]

© WAGO Kontakttechnik GmbH

Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten

lvonl

0,191 ¢
hellgrin
13,2 mm
0,52in

1 mm
0,039 in
14 mm
0,551 in



