



ssplatte; anrastbar; 1 mm dick

Verpackungseinheit 100 Stück

Gewicht	0,191 g
Farbe	hellgrün
Höhe [mm]	13,2 mm
Höhe [inch]	0,52 in
Breite [mm]	1 mm
Breite [inch]	0,039 in
Tiefe [mm]	14 mm
Tiefe [inch]	0,551 in

© WAGO Kontakttechnik GmbH

Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten